ÉCLAIRAGE
D’URGENCE
ENVOI RAPIDE
PROGRAMME
ENVOI RAPIDE
Ce catalogue a été conçu dans le but de suggérer aux distributeurs
des articles conventionnels, améliorés ou nouveaux tout en garan-
tissant des délais de livraison rapides.

TUNGSTÈNE BL
8740460040193
QUICK SHIP ORDERING GUIDE
EMERGENCY LIGHTING            13
EASY OUT
SPEXS-2L/SPEXS12-2L
COMBINÉ EN ACIER EXIT
Les enseignes commerciales en acier SPEXS-2L offrent un profil mince qui
empêche les fuites de lumière. Installation simple et facile, disponible en
version 6 VCC 36 W avec une durée autonome de plus de 4 heures et
en version 12 VCC 72 W avec une durée autonome de plus de 8 heures.
Numéro de produit Description UPC
SPEXS-2L EX ACIER BL 6 V 36 W FU 2 PAR18 2 W DEL 8740460040230
SPEXS12-2L EX ACIER BL 12 V 72 W FU 2 PAR18 2.5 W DEL 8740460040254
GUIDE DE COMMANDE – ENVOI RAPIDE
SPEXS
COMBINÉ EN ACIER EXIT
ENREGISTRÉ NRCAN C860
ENTRÉE DEL 120/347 VCA
La série d’enseignes commerciales combinées en acier et unités à batterie
SPEXS offre un profil mince qui élimine les fuites de lumière et un concept
d’installation simple et facile. Les enseignes viennent standards avec deux
petits phares PAR18 montés à l’avant.
Numéro de produit Description UPC
SPEXS60360-2N09T EXIT ACIER COMBO 6 V 36 W FACE UNIV 2 PAR18
9 W TUNGSTÈNE
8740460040018
GUIDE DE COMMANDE – ENVOI RAPIDE
14            EMERGENCY LIGHTING
EASY OUT
SPSRS-2L/SPSRS12-2L
COMBINÉ EN ACIER SORTIE
Les enseignes commerciales SPSRS-2L offrent un profil mince qui empêche
les fuites de lumière. Installation simple et facile, disponible en version
6 VCC 36 W avec une durée autonome de plus de 4 heures et une version
12 VCC 72 W avec une durée autonome de plus de 8 heures.
Numéro de produit Description UPC
SPSRS-2L SORTIE ACIER COMBO 6 V 36 W UNI 2 W DEL 8740460040223
SPSRS12-2L SORTIE ACIER COMBO 12 V 72 W UNI 2.5 W DEL 8740460040261
GUIDE DE COMMANDE – ENVOI RAPIDE
SPSRS
COMBINÉ EN ACIER SORTIE
ENREGISTRÉ NRCAN C860
ENTRÉE DEL 120/347 VCA
La série d’enseignes commerciales combinées en acier et unités à batterie
SPSRS offre un profil mince qui élimine les fuites de lumière, et un concept
d’installation simple et facile. Les enseignes viennent standards avec deux
petits phares PAR18 montés à l’avant.
Numéro de produit Description UPC
SPSRS60360-2N09T SRT/CMB 6 V 36 W ACIER UF 2 PAR18 9W TUNGSTÈNE 8740460040025
GUIDE DE COMMANDE – ENVOI RAPIDE
EMERGENCY LIGHTING            15
EASY OUT
SLA-2L/SLA-3L/SLA12-2L
UNITÉ À BATTERIE EN ACIER « EASY OUT»
La série commerciale d’unités à batterie SLA-2L, SLA-3L et SLA12-2L est
conçue pour fournir un éclairage de secours efficace et fiable. L’utilisation
d’un boîtier tout en acier robuste permet un design moderne et discret.
Numéro de produit Description UPC
SLA-2L BATT. 6 V 36 W 2 PAR18 2 W DEL 8740460050352
SLA-3L BATT. 6 V 36 W 2 PAR18 3 W DEL 069549013216
SLA12-2L BATT. 12 V 72 W 2 PAR18 2.5 W DEL 8740460050406
GUIDE DE COMMANDE – ENVOI RAPIDE
SL1
UNITÉ À BATTERIE EN ACIER
UNITÉ À BATTERIE D’ENTRÉE DE GAMME
La SL1 est une unité à batterie d'entrée de gamme conçue pour fournir un
éclairage de secours efficace et fiable.
Numéro de produit Description UPC
SL1 BATT. 6 V 27 W 2 PAR18 2 W DEL BL 069549024090
GUIDE DE COMMANDE – ENVOI RAPIDE
16            EMERGENCY LIGHTING
SLA-SLB-SLC